
UCHWAŁA NR XVIII/197/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2245 i poz. 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Nurzec-Stacja na rok szkolny 2021/2022: 

1) Etylina – 5,93 zł za 1 litr; 

2) Olej napędowy – 5,92 zł za 1 litr; 

3) LPG – 3,19  zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47D5D4C-1558-429B-8D9A-9DEFCCE1168F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


